第15号様式（第65条関係）

認定優良防火対象物申請者変更届出書

① 年  月  日

大島町消防本部

消防長 殿

②  届出者

住 所

電話   （    ）

氏 名

下記のとおり、認定優良防火対象物の申請者を変更したので、火災予防条例第102条第2

項の規定に基づき届け出ます。

記

認 定 優 良

防 火 対 象 物

③ 所 在 地

      電話   （    ）

④ 名 称

⑤認定を受け

た 部 分
□建物全体  □部分（          ）

⑥ 認 定 番 号 第    号

⑦ 変 更 年 月 日 年  月  日

⑧その他必要事項

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

備考 １ 届出者が法人の場合、氏名欄には、その名称及び代表者氏名を記入するこ

と。

２ ※欄には、記入しないこと。

（日本産業規格Ａ列４番）

[認定優良防火対象物申請者変更届出書 記入要領]

① 届出年月日を記入します。

② 申請者の住所、氏名、電話番号を記入してください。

※申請者が法人の場合は、法人の住所、名称及び代表者の職・氏名を記入してください。

※管理について権原が分かれている防火対象物の場合は、次により記入してください。

⑴ 管理権原者全員による申請の場合は、「申請者一覧表のとおり」と記入し、申請者一

覧表を添付してください。

⑵ 申請することについて管理権原者全員から委任を受けている者による代表者単独の

申請の場合は、代表者の住所、氏名、電話番号を記入し、申請者一覧表を添付してく

ださい。

③ 防火対象物の所在地と電話番号を記入します。

④ 防火対象物の名称を記入します。

⑤ 認定を受けている部分に、チェックしてください。 部分認定の場合は、認定部分の階層

等を（ ）に記入します。

⑥ 認定を受けた防火対象物の認定番号を記入します。

⑦ 申請者を変更した年月日を記入します。

⑧ 申請者変更に際し、必要と思われる事項を記入します